[bookmark: _GoBack]Форма

	наименование организации,
организационно-правовая форма,
место нахождения и сведения о
государственной регистрации заявителя в
ЕГРЮЛ,
почтовый и электронный адрес,
номер телефона
	Директору областного
государственного бюджетного
учреждения «Костромаоблкадастр – Областное БТИ»

С.Н. Калининой

Долматова ул., д. 21/30,
г. Кострома, 156000

Заявление
[bookmark: Par204]
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 24.07.2007             № 221–ФЗ «О кадастровой деятельности», пунктом 19 Порядка постоянного хранения и использования технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию на 01 января 2013 года в органах и организациях по государственному и техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической документации об объектах государственного технического учета и технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий правоустанавливающих документов и тому подобного), а также предоставления копий такой документации и содержащихся в них сведений, утвержденного Приказом департамента имущественных и земельных отношений Костромской области от 30.09.2016 № 58-од,
в рамках: ________________________________________________________
(указать: полномочия/ государственную или муниципальную услугу/ базовый государственный информационный ресурс
(со ссылкой на нормативные правовые акты))
________________________________________________________________
________________________________________________________________,
прошу предоставить:______________________________________________
                                                                                             (копии документов/ сведения)
на объект(ы):__________________________________________________
______________________________________________________________
расположенный(ые) по адресу(ам): ___________________________________

Способ получения запрашиваемой информации________________

Дата, подпись, расшифровка